苏科[2009]153号

关于公布“教学质量工程”
创新人才培养之专业人才培养综合改革项目的通知

校属各单位、有关课题组：
为深化学校教育教学改革，满足创新人才培养需要，提高专业人才培养质量，学校决定将“宽口径应用型建筑设计人才培养模式的构建与实践”等12项综合改革项目列为“创新人才培养之专业人才培养综合改革项目”进行重点教改与建设。
希望上述各项目在深入学习、调研的基础上，制定完整的改革方案，提出可行的实施计划，落实有效的推进措施。学校对项目进展情况将进行定期检查，对不能完成预期改革目标的项目将实行中期淘汰。
特此通知

附件：创新人才培养综合改革项目名单（12项）

苏州科技学院

二OO九年十一月二十三日

附件：
创新人才培养综合改革项目名单（12项）
	序号
	学院名称
	项目名称
	项目负责人

	姓名
	职称

	1
	建筑城规学院
	宽口径应用型建筑设计人才培养模式的构建与实践
	夏  健
	教  授

	2
	环境学院
	环境类专业大类招生创新人才培养模式研究
	沈耀良
	教  授

	3
	土木学院
	基于校企合作下的学生工程实践能力培养模式的研究
	刘  凡
	副教授

	4
	电子学院
	电子信息类专业创新实践能力培养之课内外模式探索
	董兴法
	教  授

	5
	经管学院
	工商管理类专业信息技术应用能力培养体系的研究与实践
	余晓红
	副教授

	6
	公管学院
	基于校企、校政合作的应用文科创新人才培养模式探索与实践
	朱苏南
	副教授

	7
	数理学院
	数学物理师范类专业创新人才培养模式改革的实践和探索
	谷建胜
	副教授

	8
	传媒艺术学院
	数字技术条件下视觉媒体艺术创新人才培养的研究与实践
	伍立峰
	教  授

	9
	外语学院
	英语专业应用型人才培养模式改革研究与实践
	郭富强
	教  授

	10
	音乐学院
	依托苏南地方音乐文化资源打造创新人才培养的训练平台
	苏春敏
	教  授

	11
	机电系
	机械设计制造及其自动化专业创新人才培养模式改革与实践
	李  华
	教  授

	12
	体育部
	基于终身体育理念的体育课程体系建设
	尤来菊
	副教授